
2020 年 11月 4 日 

取引先各位 

株式会社 帆栄物流 

東日本第二事業部 川越オフィス 

 

オフィス移転のお知らせ 

  

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、東日本第二事業部 川越オフィス（旧首都圏第三営業部）は、下記の

住所へオフィスを移転する運びとなりましたのでお知らせ申し上げます。 

なお、2020 年 11月 26 日（木）までは旧オフィスでの業務を行い、新オフィスは 2020

年 11月 27 日（金）より業務を開始とさせていただきます。 

何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます  

敬具 

 

 

■移転先所在地  〒350-0838 埼玉県川越市宮元町 65-51 2 階 

■新電話番号  049-227-7751 

■新 FAX 番号  049-227-7752 

■移転先での業務開始日  2020 年 11月 27 日（金） 

 ※新オフィスは電話・FAX 番号も変更となりますので、お間違えの無い様よろしく

お願いいたします。 


